中设协带压密封技术中心文件
中设密封〔2006〕28号
[image: image1.jpg]

2007年压力容器和压力管道带压密封

专业考核及考前辅导工作计划安排
各相关单位：

    国家质检总局颁布的70号令《特种设备作业人员监督管理办法》规定，从事压力容器和压力管道带压密封现场作业人员和相关管理人员应当通过国家质检总局确定的考核机构考试，取得《特种设备作业人员证》方可上岗工作。质检总局以质检特函字〔2005〕70号文公布，确定本中心为压力容器和压力管道带压密封作业人员考试机构。
为贯彻国家质检总局文件精神，本中心对2007年考核及考前辅导工作已做安排，需要取得《压力容器和压力管道带压密封作业人员证》的人员，接通知后即可报名。
现将有关安排和相关报到事宜通知如下：
1、 参加人员：
参加考前辅导及考试者必须按规定时限报名，符合报考条件人员的相关材料邮寄到考试中心。未通过资格审查的人员不予接待。
审查材料包括：

（一）特种设备作业人员考试申请表（填写完整，加盖公章）

（二）身份证（复印件，1份）

（三）毕业证书（复印件）或者学历证明（1份）

（四）1寸正面彩色免冠照片（4张）
以上材料缺一不可。（注：北京市、云南省、广东省、广西省的申请人提交的审查材料（一）、（二）、（三）均为两份）
2、 报到地点、时间及乘车路线：
报到地点：天津市华苑产业园区榕苑路16号鑫茂科技园
G座AB单元3层B1
联系电话：022-83719963  13820015961 13502029658
住宿地点：鑫茂科技园内鑫茂大酒店（榕苑路16号）

联系电话：022-83712658住宿  13820015961  13502029658
培训上课前一天为报到时间，我中心在报到期间从06：00 至晚24：00 可安排车接站，需要接站的人员请在购买车票后尽快电话联系我中心。
也可自行乘车，自天津东站（进站口）乘638路到地华里站下车回行100米即可。如乘出租车费用约为25元。
3、 考核内容与方式：

考核内容：《压力容器压力管道带压密封作业人员考核大纲》

考核方式：理论知识（笔试）考核和实际技能操作考核。
4、 培训考核费用：
1、考前辅导和专业考试收费为1850元/人,资料费200元/人。
2、请参考人员将上述费用报到时交与会务组并领取发票。

五、培训考试期间，参加人员由会务统一安排食宿，其费用自理，食宿标准： 120元/人·天。参加培训、考核者不得携带家属。
六、已报名参加考核人员，因故不能参加者，请以电话等快捷方式告知我中心，以便安排其他人员参加。
欲了解其他情况，可按下述方式与我们联系：

中国设备管理协会带压密封技术中心
地址：天津市河西区南京路14号白楼名邸A座4层B

邮编：300042
电话：022-23111200  23308188
      13820015961  13502029658  13752542066

传真：022-23135832
网址：www.leaksealtc.com
   附：《2007年压力容器和压力管道带压密封作业考试计划》

中国设备管理协会带压密封技术中心

2006.12

附件
2007年压力容器和压力管道带压密封作业考试计划

考试机构：中国设备管理协会带压密封技术中心

联系电话：022-23111200   23308188
	序号
	作业种类和项目
	考试时间
	考试地点

	1
	压力容器和压力管道带压密封作业人员
	3月19日至23日

（18日全天报到）
	天津市

	2
	压力容器和压力管道带压密封作业人员
	4月16日至20日

（15日全天报到）
	天津市

	3
	压力容器和压力管道带压密封作业人员
	5月21日至25日

（20日全天报到）
	天津市

	  4
	压力容器和压力管道带压密封作业人员
	6月18日至22日

（17日全天报到）
	天津市

	5
	压力容器和压力管道带压密封作业人员
	7月16日至20日

（15日全天报到）
	天津市

	6
	压力容器和压力管道带压密封作业人员
	8月20日至24日

（19日全天报到）
	天津市

	7
	压力容器和压力管道带压密封作业人员
	9月17日至21日

（16日全天报到）
	天津市

	8
	压力容器和压力管道带压密封作业人员
	10月29日至11月2日

（28日全天报到）
	天津市

	9
	压力容器和压力管道带压密封作业人员
	11月19日至23日

（18日全天报到）
	天津市

	10
	压力容器和压力管道带压密封作业人员
	12月17日至21日

（16日全天报到）
	天津市

PAGE
2